
Information Hallbybollen 5-7 januari 2018 

 
 

Nu är det dags att förbereda sig inför kommande cup i Jönköping. 

Viktigt att alla märker sina tillhörigheter med namn, då är det lättare att hitta ägaren 

om saker kommer på villovägar. 

Vi kommer att bo 18 km utanför Jönköping, närmare bestämt på Flahultsskolan i 

Norrahammar. Det går cupbussar till och från Elmia och skolan. Det kan trots detta 

behövas hjälp med skjuts till och från Elmia. Hoppas det finns flera föräldrar som kan 

tänka sig att ställa upp och skjutsa handbollsgrabbarna. Frukost kommer laget att äta 

på skolan, lunchen serveras på Elmia. 

Det är ej tillåtet att ta med eget godis, snacks eller läsk. 

Alla får ta med sig 30:- i fickpengar. På lördagen kommer ledarna att bestämma när 

det passar att handla godis för laget. Inget godis eller läsk är tillåtet under cupen. 

Ledarna bestämmer när lördagsmyset börjar. 

Viktigt att alla dricker vatten under hela dagen, samt äter ordentligt vid måltiderna 

som serveras.  

Vi önskar att några föräldrar servar med frukt under dagarna. Det kan eventuellt 

behövas kvällsmackor med tillbehör också. Detta beroende på när kvällsmaten kan 

ätas.  

Alla mobiltelefoner kommer att samlas in på morgonen och delas ut när det är kväll. 

All kontakt sker via ledarna och deras telefoner. Detta för att skapa umgås och där 

fokus ligger i att skapa en lagkänsla. 

Matchtröja + shorts får alla i Jönköping. Ta med vita strumpor, gärna NHK-strumpor 

till matchstället. Till match anländer alla i sin gröna hoodie och svarta byxor (Adidas 

om man har). 

Vi önskar att alla packar en ryggsäck hemma (se packlistan). Detta för att vi ska 

kunna åka direkt till hallen utan att behöva leta reda på rätt utrusning till första 

matchen. 

Laget är tillsammans under hela cupen. Vi vill alltså inte att man tar sitt barn och gör 

egna aktiviteter då vi tycker laget ska skapa sammanhållning och känna på cuplivet. 

Hoppas alla har förståelse för detta och stöttar oss i det beslutet. 

Vi vill att ni kollar över kontaktuppgifterna på laget.se. Viktigt att det finns minst ett 

telefonnummer som vi kan nå er på om det skulle behövas. 

Vi åker gemensamt till Jönköping och samlas 9:20 på Himmelstalunds parkering 

(badet). Om det är någon som behöver skjuts behöver ni meddela Sofia det innan 

fredag (0705-139447). Då behöver man även skicka med lunchpengar då det ej ingår 

på fredagen. 

Alla bilar åker direkt till skolan för att lämna packningen. Ser till att ryggsäcken tas 

med till hallen. Vi åker sedan gemensamt för lunch innan vi åker till Elmia, där våra 

matcher spelas. 



Information Hallbybollen 5-7 januari 2018 

 
Sofia kommer att åka direkt till Elmia för att ordna lagets cupkort som berättigar till 

måltider, landskampen mm. Ansluter till lunchen. 

Ett tips är att ladda ner appen Hallbybollen. Då kan ni följa laget och se resultat, 

information mm.  

 

Info kring maten från arrangörerna: 

Frukosten består 2 sorters bröd, pålägg, fil, mjölk, müsli, flingor, juice och kaffe/te. 

Matsedel: 

Fredag middag: Tacobuffé 

Lördag lunch: Nötfärsbiff med sås och potatis 

Lördag middag: Kycklinggryta med ris 

Söndag lunch: Köttfärssås och pasta 

 

Första matchen spelar vi 14:30.  

 

Telefonnummer att nå oss på: 

Ola 0705 – 81 10 16 

Mankan 0708 – 59 63 03   

Tommy 0768 – 23 93 35 

Fia 0705 – 13 94 47  

 

Hälsningar Sofia och ledarna 

 

Nu ska det bli roligt att få följa det här härliga laget! 

Forza NHK! 

 

 


